

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Campo Bom
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
Pregão Eletrônico - PE 036/2022

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	ARMÁRIO DE AÇO DE 02 PORTAS - ALTURA DE 185 A 210 CM, LARGURA DE 80 A 110 CM, PROFUNDIDADE DE 37 A 47 CM. COM MATA JUNTA. FECHADURA CONJUGÁVEL COM CHAVE. 04 PRATELEIRAS CAPAZES DE SUPORTAR 40KG. TODO EM CHAPA DE NO MÍNIMO #26 (0,45mm). PINTURA ELETROSTÁTICA COM TINTA À PÓ NA COR CINZA OU BRANCA, SAPATAS PLÁSTICAS PROTETORAS. GARANTIA TOTAL DE 01 ANO. DEVE SER ENTREGUE TOTALMENTE MONTADO.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.313,31
Valor Final:	999,00
Valor Total:	1.998,00
Adjudicado em:	13/04/2022 - 14:37:53
Adjudicado por:	LUCAS MARQUES DE SOUZA
Nome da Empresa:	Alci N. Becker & Cia Ltda (07.052.779/0001-38)
Modelo:	402
Item:	0002
Descrição:	ARMÁRIO DE 02 PORTAS EM MDF OU MDP - ESPESSURA DE 18MM (FUNDO DE NO MÍN. 15MM). TOTALMENTE EM MELAMÍNICO BP NA COR BRANCA. COM CHAVE. ALTURA DE 180 A 210MM, LARGURA DE 85 A 110MM, PROFUNDIDADE 40MM. PUXADORES METÁLICOS OU EM ABS NA COR BRANCA. COM 04 PRATELEIRAS CAPACIDADE MIN 40KG. SAPATAS PROTETORAS. GARANTIA TOTAL DE 01 ANO. DEVE SER ENTREGUE TOTALMENTE MONTADO.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.157,00
Valor Final:	800,00
Valor Total:	3.200,00
Adjudicado em:	13/04/2022 - 14:37:53
Adjudicado por:	LUCAS MARQUES DE SOUZA
Nome da Empresa:	Tubularte Móveis Eireli - EPP (00.258.563/0001-84)
Modelo:	ARM002
Item:	0003
Descrição:	MESA DE REUNIÃO RETANGULAR. DIMENSÕES: 2,00M (LARG) x 0,80M (PROF) x 0,74M (ALT). TAMPO EM MDF OU MDP DE NO MÍNIMO 30MM. TAMPO REVESTIDO NAS DUAS FACES COM MELAMÍNICO BP NÃO REFLEXIVO, NA COR BRANCA. BORDAS ARREDONDADAS OU POSTFORM QUE NÃO SOLTE. ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO POR 02 PAINÉIS DE NO MÍN 18MM QUE FIQUEM DISTANTES 120CM ENTRE ELES E PAINEL CENTRAL DE LIGAÇÃO OU METAL REFORÇADO COM PINTURA ELETROSTÁTICA EPOXI EM PÓ. SAPATAS DE PROTEÇÃO. GARANTIA TOTAL DE 01 ANO. DEVE SER ENTREGUE TOTALMENTE MONTADA.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.038,70
Valor Final:	600,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	13/04/2022 - 14:37:53
Adjudicado por:	LUCAS MARQUES DE SOUZA
Nome da Empresa:	Tubularte Móveis Eireli - EPP (00.258.563/0001-84)
Modelo:	MESA003
Item:	0004
Descrição:	LIXEIRA (BALDE) COM CAPACIDADE DE 20L EM AÇO INOX. COM BALDE INTERNO EM MATERIAL PLÁSTICO. TAMPA COM ACIONAMENTO ATRAVÉS DE PEDAL. GARANTIA TOTAL DE 01 ANO.
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	250,13
Valor Final:	167,00
Valor Total:	1.503,00
Adjudicado em:	13/04/2022 - 14:37:53
Adjudicado por:	LUCAS MARQUES DE SOUZA
Nome da Empresa:	HELENA CAPITÂNIO LTDA (20.315.728/0001-10)
Modelo:	20LT
Item:	0005
Descrição:	LIXEIRA (BALDE) COM CAPACIDADE DE 30L EM AÇO INOX. COM BALDE INTERNO EM MATERIAL PLÁSTICO. TAMPA COM ACIONAMENTO ATRAVÉS DE PEDAL. GARANTIA TOTAL DE 01 ANO.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	327,96
Valor Final:	250,00
Valor Total:	2.500,00



Adjudicado em: 13/04/2022 - 14:37:53
Adjudicado por: LUCAS MARQUES DE SOUZA
Nome da Empresa: Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP (92.823.764/0001-03)
Modelo: 3040/205

Item: 0006
Descrição: MESA DE ESCRITORIO 150CM (LARG) x 60CM (PROF) x 74CM (ALT). EM MDF OU MDP. ESPESSURA DE 18MM. EM MELAMÍNICO BP COR BRANCA. COM 03 GAVETAS TODAS TRANCADAS POR CHAVE. COM CORREDIÇAS TELESCÓPICAS METÁLICAS. PUXADORES ESCONDIDOS, METÁLICOS OU ABS NA COR BRANCA. ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO EM PAINEL DE 18MM OU EM METAL REFORÇADO COM PINTURA ELETROSTÁTICA EPOXI EM PÓ. SAPATAS DE PROTEÇÃO. GARANTIA TOTAL DE 01 ANO. DEVE SER ENTREGUE TOTALMENTE MONTADA.

Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 778,70
Valor Final: 520,00
Valor Total: 5.200,00
Adjudicado em: 13/04/2022 - 14:37:53
Adjudicado por: LUCAS MARQUES DE SOUZA
Nome da Empresa: Tubularte Móveis Eireli - EPP (00.258.563/0001-84)
Modelo: MESA006

Item: 0007
Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA - ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO COM ESPUMA INJETADA DE NO MÍNIMO 55MM. ANATÔMICA REVESTIDOS DE CURVIN NA COR PRETA. BASE (FLANGE) DE SUSTENTAÇÃO DO ASSENTO EM AÇO/FERRO PINTADO E REFORÇADO, FABRICADO EM CHAPA DE NO MÍNIMO 2,25MM. ESTRUTURA DO ENCOSTO EM AÇO/FERRO PINTADO. PISTÃO A GÁS. COM REGULAGEM DE ALTURA. SEM BRAÇOS. COM 05 RODÍZIOS. SUPORTAR 130KG. GARANTIA TOTAL DE 01 ANO. DEVE SER ENTREGUE TOTALMENTE MONTADA.

Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 370,50
Valor Final: 275,00
Valor Total: 4.125,00
Adjudicado em: 13/04/2022 - 14:37:53
Adjudicado por: LUCAS MARQUES DE SOUZA
Nome da Empresa: GRATTOS INDÚSTRIA DE MÓVEIS E SERRALHERIA EIRELI (31.347.547/0001-91)
Modelo: 200

LUCAS MARQUES DE SOUZA

Pregoeiro

